

# Årsredovisning

för

## STAB Teknik i Malmö Aktiebolag

556190-3435

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Göran Kollind, Styrelseledamot

2025-07-28

Styrelsen för STAB Teknik i Malmö Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet med bearbetning av skrot samt handel med återvinningsmaterial.

Företaget har sitt säte i Skåne.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året vidareutvecklat verksamheten enligt styrelsens långsiktiga plan. Bolagets omsättning har minskat då ett antal stora entreprenadavslut skedde i början av året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	21 274	43 381	40 129	31 580
Resultat efter finansiella poster	1 050	1 308	1 254	1 256
Soliditet (%)	91,3	87,0	76,9	79,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 027 295	1 038 700	<b>9 185 995</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 038 700	-1 038 700	<b>0</b>
Årets resultat				649 182	<b>649 182</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>9 065 995</b>	<b>649 182</b>	<b>9 835 177</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 065 996
årets vinst	649 182
	<b>9 715 178</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	9 715 178
	<b>9 715 178</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

21 273 871

43 380 899

Övriga rörelseintäkter

1 839 911

0

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**23 113 782**

**43 380 899**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-21 162 128

-40 722 764

Övriga externa kostnader

-892 216

-1 327 577

**Summa rörelsekostnader**

**-22 054 344**

**-42 050 341**

**Rörelseresultat**

**1 059 438**

**1 330 558**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

533

926

Räntekostnader och liknande resultatposter

-24 782

-23 362

**Summa finansiella poster**

**-24 249**

**-22 436**

**Resultat efter finansiella poster**

**1 035 189**

**1 308 122**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-270 000

15 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**-270 000**

**15 000**

**Resultat före skatt**

**765 189**

**1 323 122**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-116 007

-284 422

**Årets resultat**

**649 182**

**1 038 700**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

5 969 348

2 317 472

**Summa varulager**

**5 969 348**

**2 317 472**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

49 185

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

1 728 829

9 183 752

Övriga fordringar

120 436

1 025

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 691 000

490 030

**Summa kortfristiga fordringar**

**5 540 265**

**9 723 992**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

963 473

120 902

**Summa kassa och bank**

**963 473**

**120 902**

**Summa omsättningstillgångar**

**12 473 086**

**12 162 366**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**12 473 086**

**12 162 366**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 065 996	8 027 295
Årets resultat		649 182	1 038 700
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 715 178</b>	<b>9 065 995</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 835 178</b>	<b>9 185 995</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 883 000	1 613 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 883 000</b>	<b>1 613 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		397 084	935 331
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		60 000	160 000
Skatteskulder		0	24 782
Övriga skulder		267 825	210 634
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 999	32 624
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>754 908</b>	<b>1 363 371</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 473 086</b>	<b>12 162 366</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Malmö 2025-06-30

*Göran Kollind*  
Göran Kollind

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Ben Mahajerzadeh-Heidari*  
Ben Mahajerzadeh-Heidari  
Auktoriserad revisor
